
5905339384546

   
VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: šedá

Místo montáže: k usazení na zeď

Místo použití: uvnitř i vně

Norma: PN-EN 62208

Délka [mm]: 323

Šířka [mm]: 140

Výška [mm] : 420

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 1500 AC; 1500 DC

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II

Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven

[°C]: -25+40

Počet modulů: 2x13P

Stupeň IK: 10

Stupeň krytí IP: 65

Počet řádků: 2

Ilość zacisków N/PE: (13+13)x2

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 5

Počet kusů v druhém balení : 1

Počet kusů v hromadném balení: 5

Čistá jednotková hmotnost [g] : 2658

Gramáž [g] : 3098

Hmotnost kusu brutto [g] : 2876

Délka jednotkového balení [cm] : 33.5

Šířka jednotkového balení [cm]: 14.5

Výška jednotkového balení [cm] : 43

Hmotnost kartonu [kg] : 15.49

Šířka kartonu [cm]: 35

Výška kartonu [cm] : 44.5

Délka kartonu [cm] : 76

Objem kartonu [m³] : 0.11837

38454   KDB-IP65-S26T

Rozvaděč série KDB

Dokument vytvořen: 17.03.2025, 09:43

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS


